W W W . E B U I L T . E U
E-BUILT
52 Rue André Boulle
 41000 Blois
Tel : 03.26.03.24.85
FICHE PRODUIT
Goujon simple Galvanisé / Inox

et des goujons plus courts.
•	 Certification : toute la gamme bénéficie d’un
Avis Technique du CSTB (DTA 3.1/15-817).
•	 Pose simplifiée : identification facile sur chantier
grâce à un code couleur par diamètre et un repérage
de la longueur maximale d’ancrage.
•	 Polyvalence : utilisable en prédalle et sur des dalles
dès 15 cm d’épaisseur.
Réf Diamètre (mm) Longueur (mm) Poids (kg) Conditionnement
(Carton/Palette)
GA
LV
AN
IS
E
05GOUSIM20G 20 300 1.13
20 30005GOUSIM22G 22 300 1.24
05GOUSIM25G 25 300 1.41
05GOUSIM30G 30 350 1.98 10 500
IN
OX
05GOUSIM22I 22 300 1.24
20 2000
05GOUSIM24I 24 360 1.63
05GOUSIM27I 27 390 1.98
05GOUSIM30I 30 430 2.43
Goujon Galvanisé Goujon Inox
•	 Ouverture du joint : L’espacement au niveau du joint de dilatation ne doit jamais dépasser 30 mm.
•	 Zones sismiques : Ces goujons ne sont pas autorisés pour une pose en zone sismique (à partir de la catégorie 3
zone 2).